
Zawody: Przeminęło z Balonem
Miejsce: Kresowa Balon

Data: 18-03-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 (III) ( A2 XS )
Sędzia: Lenka Pánková
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
190

90.00
3.52

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 MARZENA NOWAKOWSKA TOGO 41.23 0 0 0 0.00 0.00 4.61 1 DOSK

2 6 Wiktoria Krętosz Fado 70.14 1 0 5 16.14 21.14 2.71 2 DB


